



Peter Bentzen Holding ApS

Bernhardt Jensens Boulevard 123, 9.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 20900407

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.01.2021

Peter Bentzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peter Bentzen Holding ApS
Bernhardt Jensens Boulevard 123, 9.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 20900407
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Peter Bentzen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i associerede virksomheder samt øvrige investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret et overskud på 1.849 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(332.863)	(99.930)
Andre finansielle indtægter		3.235.674	4.761.057
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(450.077)
Andre finansielle omkostninger		(463.250)	(637.324)
Resultat før skat		2.439.561	3.573.726
Skat af årets resultat	1	(639.135)	(956.891)
Årets resultat		1.800.426	2.616.835
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	8.625.000
Overført resultat		(3.199.574)	(6.008.165)
Resultatdisponering		1.800.426	2.616.835

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		75.000	75.000
Finansielle aktiver	2	75.000	75.000
Anlægsaktiver		75.000	75.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.326.612	2.021.819
Andre tilgodehavender		27.433.303	24.457.064
Tilgodehavende selskabsskat		316.336	0
Tilgodehavender		30.076.251	26.478.883
Andre værdipapirer og kapitalandele		94.976.068	106.397.396
Værdipapirer og kapitalandele		94.976.068	106.397.396
Likvide beholdninger		1.588.969	755.540
Omsætningsaktiver		126.641.288	133.631.819
Aktiver		126.716.288	133.706.819

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		120.937.934	124.137.508
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	8.625.000
Egenkapital		126.062.934	132.887.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	30.000
Skyldig selskabsskat		345.136	772.603
Anden gæld		258.218	16.708
Kortfristede gældsforpligtelser		653.354	819.311
Gældsforpligtelser		653.354	819.311
Passiver		126.716.288	133.706.819

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	124.137.508	8.625.000	132.887.508
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(8.625.000)	(8.625.000)
Årets resultat	0	(3.199.574)	5.000.000	1.800.426
Egenkapital ultimo	125.000	120.937.934	5.000.000	126.062.934

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	597.135	794.716
Regulering vedrørende tidligere år	42.000	162.175
	639.135	956.891

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	525.077
Kostpris ultimo	525.077
Opskrivninger primo	(450.077)
Opskrivninger ultimo	(450.077)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ESB Holding 2018 ApS	Aarhus	ApS	50
RSB Holding 2018 ApS	Aarhus	ApS	50
MSB Holding 2018 ApS	Aarhus	ApS	50
Engage Management ApS	København S	ApS	39
